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8. setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost v rámci území projektu Místního akčního plánu li 

27. května 2020- Benešov, zasedací místnost Posázaví 

č. 
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3 
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5 
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10 

11 

12 

název organizace jméno a příjmení 

Základní škola Benešov, 
Mgr. Vendula Dvořáková 

Jiráskova 888 

Mateřská škola Bystřice, Helena Křiklánová 
okres Benešov 

Církevní základní škola a 
mateřská škola Archa, Anna Svobodová 
Petroupim, okres Benešov 

Základní škola Týnec nad 
Sázavou, příspěvková Mgr. Zuzana Krajánková 

Posázaví o.p.s. Bohuslava Zemanová 

Vedoucí pracovní skupiny Helena Šešinová 

Manažer projektu Martina Hohnová 

Hlavní manažer projektu Radomír Dvořák 

Administrativní pracovník Zuzana Matoušková 

Koordinátor MAP Jana čechová 

Koordinátor implementace Helena Šešinová 

Finanční manažer Eliška Dvořáková 
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EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investiblí_ fondy . . 
Operační program Výzkum, vyvoi a vzdělávam 
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